PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

______________________________________________________________________________________________________________________
RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 -  SANTA MÔNICA – CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360

CNPJ: 04.925.862/0001-86; e-mail: previm.pba@terra.com.br

RESOLUÇÃO Nº 026, DE 22 DE JULHO DE 2024

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor, ANTONIO TIAGO MACHADO, ocupante do cargo em

comissão de Diretor Administrativo, férias regulamentares, referente ao período

aquisitivo de 01 de maio de 2023 a 30 de abril de 2024, a contar de setembro de 2024.

“Sede Administrativa do PREVIM”, aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de

dois mil e vinte e quatro.

Marcelo Alves de Freitas

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Paranaíba – PREVIM, na data supra.

Diário Oficial Nº 3637 Terça-feira, 23 de julho de 2024

347 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

SERVIDOR PROCESSOS
LENI APARECIDA SOUTO MIZIARA 4631/2024
LENI APARECIDA SOUTO MIZIARA 4630/2024

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal “Prefeito Edu Queiroz Neves”, aos 22 dias do mês de julho de 2024.

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE
Prefeito Municipal

PUBLICADA E REGISTRADA na Secretaria Municipal de Administração na data supra.
Matéria enviada por Daniel Queiroz Poli

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS
RESOLUÇÃO Nº 026, DE 22 DE JULHO DE 2024

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER ao servidor, ANTONIO TIAGO MACHADO, ocupante do cargo em comissão de Diretor Administrativo,
férias regulamentares, referente ao período aquisitivo de 01 de maio de 2023 a 30 de abril de 2024, a contar de
setembro de 2024.
“Sede Administrativa do PREVIM”, aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro.

Marcelo Alves de Freitas
Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA , na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba –
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo